

ORDEN DE COMPRA

CASTRO

1055

NO 273
FAX:632461

viernes, 22 de octubre de 2021

LABRA LOAIZA MARIA
SAN MARTIN 577
5591000-6
CASTRO

Fono 2635030

Fax 635030

ADMINISTRADOR MUNICIPAL

Autorizado

Adquisicion de Insumos para Funcionamiento de Oficina Cementerio Municipal y Administracion.

PLAZO ENTREGA 0 Días

HECHO EN: LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO : 201

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	3	u	CORCHETERA	4.500,	13.500
	5	u	ARCHIVADORES	2.650,	13.250
	4	u	CORRECTORES CINTA	1.400,	5.600
	2	u	TIJERAS	1.500,	3.000
	2	u	CORTA PAPELES	1.000,	2.000
	2	u	LIBROS CORRESPONDENCIA	3.800,	7.600
	10	u	POST IT	800,	8.000
	10	u	LAPICES GEL	1.800,	18.000
	2	u	PORTAMINAS	1.500,	3.000
	4	u	CAJAS DOBLE CLIPS	2.000,	8.000
	5	u	HUINCHA DE EMBALAJE	1.400,	7.000
	5	u	CAJAS CLIPS GRANDE CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...	1.000,	5.000
CONDICIONES GENERALES	5	u	CAJAS CLIPS MEDIANOS	500,	2.500
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original	4	u	LIBROS DE ACTAS	3.100,	12.400
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.	3	u	SACA CORCHETES		

MOD.PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION

MONTOS DE LA COMPRA

700,

2.100